

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
Консорциум "Екодин и КО" ДЗЗД /наименование на участника/					
Обществена поръчка с предмет: „Неотложни ремонти на обекти от образователната инфраструктура на територията на Район Триадица – СО“					
Обособена позиция № 1: "Неотложен ремонт на покрива на основното тяло на 121во СУ „Георги Измирлиев“ – гр. София, Район „Триадица“					
№	Вид дейност	Мярка	Количество	Ед. цена в лв.	Стойност в лв.
1	Демонтаж на съществуваща хидроизолация до стоманобетонна плоча /хидроизолация, замазка, филц и др./ вкл. изхвърляне и натоварване	м ²	1 273.36	4.50	5 730.12
2	Демонтаж стара поцинкована ламарина по бордове	м.	251.60	8.00	2 012.80
3	Демонтаж покривни воронки и барбакани	бр.	8	100.00	800.00
4	Подготовка на основата за полагане на контактен грунд	м ²	1 273.36	2.00	2 546.72
5	Доставка и полагане на пароизолация /фолио/	м ²	1 072.00	12.00	12 864.00
6	Доставка и полагане на топлоизолационен пласт минерална вата с дебелина на слоя 10 см.	м ²	1 072.00	12.00	12 864.00
7	Изпълнение на защитна армирана замазка за оформяне на наклони с деб. минимум 5 см. върху топлоизолация	м ²	1 072.00	8.00	8 576.00
8	Доставка и полагане на топлоизолация по вертикални стени над покриви 8 см. с екструдирен пенополистирол	м ²	201.36	16.00	3 221.76
9	Доставка и монтаж на битумна хидроизолация без посипка 3,5 кг/м ² на полиестерна основа на газопламъчно лепене	м ²	1 273.36	11.00	14 006.96
10	Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка 4,5 кг/м ² на полиестерна основа на газопламъчно лепене	м ²	1 273.36	12.00	15 280.32
11	Доставка и монтаж на нови покривни воронки и барбакани	бр.	8	79.94	639.52
12	Доставка и монтаж обшивка от поцинкована ламарина по бордове с ширина 65 см.	м.	230.60	13.00	2 997.80
13	Доставка и монтаж обшивка от поцинкована ламарина по бордове с ширина 100 см.	м.	20.00	23.00	460.00
ОБЩО в лева без ДДС:					82 000.00
ДДС 20%:					16 400.00
ОБЩО в лева с ДДС:					98 400.00

Дата: 05.06.2018 г.

Подпис и печат:

/име и длъжност/

